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Gminne obchody Dnia Edukacji Narodowej

Gminne obchody Dnia Edukacji
Narodowej 

Pracownicy gminnej oświaty obchodzili Dzień Edukacji Narodowej. Spotkanie
władz samorządowych z nauczycielami oraz pracownikami placówek oświatowych
odbyło  się  w ubiegły  czwartek,  10  października  w Miejskim Domu Kultury  w
Kolbuszowej.

Część oficjalna spotkania rozpoczęła się akademią przygotowaną przez nauczycieli
i  uczniów  Szkoły  Podstawowej  im.  Polskich  Noblistów  w  Bukowcu.  Głównym
punktem  uroczystości  było  przyznanie  Nagród  Burmistrza  Kolbuszowej  dla
najlepszych pedagogów.

Wyróżnienia  za  szczególne  osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze  wręczyli
Burmistrz  Jan  Zuba,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Krzysztof  Wilk,  Zastępca
Burmistrza Marek Gil oraz Inspektor Oświaty Ireneusz Kogut.

W tym roku nagrody powędrowały do 26 osób:

Agata Sito- Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Barbara Reguła- Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Stanisław Krawczyk- Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Renata Ożóg- Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Magdalena Łagowska- Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Agnieszka Słotwińska- Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Dorota Haptaś- Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Krystyna Czochara- Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Alina Dziuba- Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej
Barbara Wiącek- Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Teresa Rząsa- Szkoła Podstawowa w Widełce
Sylwia Przybyło- Szkoła Podstawowa w Weryni
Agnieszka Wit- Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Monika Haptaś-Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Artur Brandys- Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Danuta Smyrska- Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Dorota Bąk- Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Beata Wesołowska- Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej
Dorota Ziętek- Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
Bogusława Augustyn- Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
Anna Marek- Szkoła Podstawowa w Kupnie
Paulina Kumor- Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Urszula Kluza- Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Elżbieta Chmielowiec Szkoła Podstawowa w Kupnie
Krystyna Mokrzycka- Zespół Oświatowy Miasta i Gminy Kolbuszowa
Ryszard Haptaś- Zespół Oświatowy Miasta i Gminy Kolbuszowa

Gratulacje oraz życzenia dalszych sukcesów pedagogicznych złożyli również: Poseł
na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec,  Józef  Kardyś Starosta Kolbuszowski,  Maria
Lubczyńska  przedstawiciel  Podkarpackiego  Kuratorium  Oświaty  oraz  Maciej
Przybyło Prezes Oddziału ZNP w Kolbuszowej.
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